



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES  
INSTITUCIONAL

Nº 0978

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

12022

Código  
Presupuestario:

Fondo: Libre Disponibilidad

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 25-NOV-2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Oscar Armando Panameño Avalos

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
6	UND	Caja octagonal PVC Amaneo	\$1.35	\$8.10
1	UND	Tapadera 4" x 4" PVC Amaneo	\$1.25	\$1.25
6	UND	Receptaculo baquelita aguila color	\$1.00	\$6.00
1	UND	Tubo ducto de 3/4" truper	\$18.00	\$18.00
50	cable	Conductor THHN sol # 14 blanco	\$0.45	\$22.50
50	cable	Conductor THHN sol # 14 Negro	\$0.45	\$22.50
10	UND	Toma tipo dado polarizado Bticino	\$4.75	\$47.50
3	UND	switch tipo dado ticino	\$4.00	\$12.00
6	UND	Caja rectangular Amaneo	\$1.35	\$8.10
5	UND	Placa JF de 2 Ventanas, madera	\$3.00	\$15.00
7	UND	Placa JF de 3 Ventanas, madera	\$3.00	\$21.00
24	cable	Conductor THHN sol # 8 rojo	\$1.75	\$42.00
TOTAL.....				

SON: Valor letra:

Acuerdo # 30

OBSERVACION:

Acta # 48 2022

LUGAR DE ENTREGA



JEFE UACI

PROVEEDOR

**AGROFERRETERIA**  
**"EL AMIGO"**  
PASIÓN POR SERVIRLE  
MUNICIPAL - Colonia El Paraíso, Puerto Parado, Usulután.  
2632-1308 / 6071-4762



**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES**  
**INSTITUCIONAL** N° 0978

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

**12022**

Código  
Presupuestario:

Fondo:

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 25-NOV-2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Oscar Armando Panameño Avalos

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNTARIO	TOTAL
12	Cable	Conductor THHN sol blanco #8	\$1.75	\$21,-
35	cable	conductor THHN sol #12 blanco	\$0.70	\$24.50
35	Cable	Conductor THHN sol #12 Rojo	\$0.70	\$24.50
35	Cable	Conductor THHN sol #12 Verde	\$0.70	\$24.50
5	Cable	conductor THHN sol #10 rojo	\$1.10	\$5.50
5	Cable	conductor THHN sol #10 Verde	\$1.10	\$5.50
5	Cable	conductor THHN sol #10 blanco	\$1.10	\$5.50
1	UND	Caja termica de 6 circuitos JF	\$20.50	\$20.50
2	UND	Barra cooperweld 1/2"x4" 5/c	\$18.50	\$37.00
1	UND	Termico de 15 AMP de 1 polo JF	\$6.50	\$6.50
1	UND	Termico de 20 AMP de 1 polo JF	\$6.50	\$6.50
TOTAL.....				

SON: Valor letra:

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:



JEFE UACI



PROVEEDOR PASIÓN POR SERVIRLE  
SUCURSAL 1: Colonia El Paraíso, Puerto Parado, Usulután.  
IP: Milenium, Ba. Calle Oriente Casa # 2632-1308 / 0074 4762





**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES**  
**INSTITUCIONAL N° 0978**

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

**12022**

Código  
Presupuestario:

*Cellia*

Fondo:

Lugar y Fecha

*Alcaldía Municipal de San Dionisio 25-Nov-2022*

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

*Oscar Armando Panameño Avalos*

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
1	UND	Termico de 50 AMP de 1 polo JF	\$4,-	\$4,-
1	UND	Cuerpo terminal de 3/4" voltack	\$2,-	\$2,-
3	UND	Cinta Aislante negra truper	\$1.75	\$5.25
20	UND	Anclas plasticas de 3/8 x 1 1/2"	\$0.15	\$3,-
30	UND	Tornillo punta broca de #8 x 1 1/2"	\$0.05	\$1.50
1	UND	Toma macho a 220V	\$5,-	\$5,-
deverdo # , acta # -2022				
TOTAL.....				\$408.20

SON: Valor letra:

*cuatrocientos ocho 20/100 dolares*

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:



JEFE UACI



SUCURSAL 1: Colonia El Paraíso, Puerto Parado, Usulután.